"Құланды" кенішінде тұру бойынша көрсетілетін қызметтер бағасының прейскуранты-шартқа № 7 қосымша;
1.4.8. №8 қосымша Қарыздың жоқтығы туралы Акт.

1.5. Жұмыстар орындалған жұмыстар актісіне қол қойылғаннан кейін мердігер орындаған болып есептеледі.
2. Шарттың құны және төлеу шарттары

2.1. Шарттың жалпы сомасы 101443003.20 (жүз бір миллион төрт жүз қырық үш мың үш теңге, жиырма тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде
аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

200 000 (екі  жүз мың) теңге
мөлшерінде.
7.2.9. Шарттың 4.1.34-тармағындағы жазылған міндеттемелер бұзылған жағдайда 60 000 (алпыс мың) теңге мөлшерінде айыппұл
төлеуге әкеп соғады.
7.2.10. Шарттың 4.1.35-тармағындағы жазылған міндеттемелер бұзылған жағдайда 120 000 (бір жүз жиырма мың) теңге мөлшерінде
айыппұл төлеуге әкеп соғады.

7.3. Мердігер Тапсырыс берушінің осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындамағаны және/немесе тиісінше орындамағаны үшін
Тапсырыс берушіге тиесілі өсімпұл (айыппұл) сомасын осы Шарт бойынша төлеуге жататын сомалардан ұстап қалуына келіседі.

[...]

Прейскурант цен на услуги по проживанию на руднике «Куланды» - Приложение № 7 к Договору;
1.4.8. Акт об отсутствии задолженности. Приложение №8.

1.5. Работы считаются выполненными Подрядчиком после подписания Акта выполненных работ.
2. Сумма Договора и условия оплаты

2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 101443003.20 (сто один миллион четыреста сорок три тысячи три тенге, двадцать тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и

[...]

кражи материальных ценностей Заказчика, то Подрядчик обязан выплатить Заказчику штраф в размере 200 000 (двести тысяч) тенге.
7.2.9. В случае нарушения обязательств, изложенных в пункте 4.1.34 Договора влечет оплату штрафа в размере 60 000 (шестьдесят
тысяч) тенге.
7.2.10. В случае нарушения обязательств, изложенных в пункте 4.1.35 Договора влечет оплату штрафа в размере 120 000 (сто
двадцать тысяч) тенге.

7.3.  Подрядчик  согласен  на  удержание  Заказчиком  суммы  пени  (штрафов),  причитающейся  Заказчику  за  неисполнение  и/или
ненадлежащее исполнение Подрядчиком своих обязательств по настоящему Договору, из сумм, подлежащих оплате по настоящему